[image: image1.jpg]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2015

	№437

	пгт Оричи

	Об проведении капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году в соответствии с муниципальным краткосрочным планом реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»  на 2014-2016 годы для Оричевского муниципального района Кировской области

	В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2016 году капитальный ремонт многоквартирных домов в соответствии с муниципальным краткосрочным планом реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014-2016 годы для Оричевского муниципального района Кировской области и предложениями регионального оператора - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» согласно приложению.
 2.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Николаюк И.Ю.

	Глава администрации

Оричевского района
	С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]